
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

5 	Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Orgãos Colegiados  

tIJLØ1J 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.557 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
35/2013. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 
265' reunião ordinária, realizada em 26 de novembro de 2013, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n°23109.005370/2013-53, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores 
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 35, de 19 de julho 
de 2013, publicado no DOU em 22 de julho de 2013, realizado para o cargo de 
Administrador de Edifícios, em que foram aprovados, pela ordem de classificação, para 
o campus de João Monlevade, os seguintes candidatos: 

Nome 
SILVIA REGINA CAIXETA DE FIGUEIREDO 

 Classificação 
1 

ALEXANDRE FLAVIO SILVA 2 
MARCO AURELIO DA SILVA PAULA 3 
NICOLAS REIS DE SOUZA 4 
RAFAEL BARROSO DA SILVA 5 
JAQUELLINE CARLA VALAMIEL DE OLIVEIRA E SILVA 6 
GISLAINE TELES VIEIRA 7 
VANDERSON JOSE MAGALHAES LIMA 8 
GUILHERME SOARES BERGANHOLI 9 

 10 CLEDSON ELIAS BALDON 
EIDY EDWIN ARNDT SEMOTO 
WESLEY COSTA SANTOS 
JOELMA LEITE CAETANO 
FLAVIO VIDIGAL MENDES 
ADRIANA CRISTINA RUMAO 	- 

EDWARD CHRISTIAN TAVEIRA LANA 
DEBORA DAS GRACAS ROQUE 	- 

EDUARDO AUGUSTO MALTA 

 11 
 12 
 13 
 14 

15 
 16 

 17 
 18 

DAYANE NERES PEREIRA HOLLERBACH 19 
NATASHA BARCELLOS DE OLIVEIRA  20 
LUCAS DE FARIA OLIVEIRA  21 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria  ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 



S
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

t,J.1j 

RAFAELA JUNEA LEAL 	 22 
MARXILEY LIMA AZEVEDO 	- 	 23 
MATHEUS HENRIQUE POLICARPO 	 24 
GESSICA BARBOSA DE MATOS 	 25 
KELLY APARECIDA CUNHA MENDES 	 26 
ANA LUCIA BARCELLOS DE OLIVEIRA 	 27 
WILMA LACERDA BRAGA 	 28 
WELINGTON VENANCIO DA SILVA 	 29 
GABRIEL ITALO JUNIO DA SILVEIRA 	 - 	30 
MARIA JOSE VENANCIO E VENANCIO 	 31 
IVAN BATISTA MORAIS 	32 
ALANA LAIS DE SOUZA NUNES 	33 

Art. 2° O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a 
partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na 
Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

No BOLETIM PUBLICADO EM ADMINISTRATIVO 

06 DEZ 2013/069 
Ouro Preto, em 26 de novembro de 2013. 

Prof.` Dr.° Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG 
Homepage www ufop br - email: soc@reitorla  ufop br— Fone. (0xx31) 3559.1212 — Fax: (0xx31)3559-1228 

* 


